

Rammeri Gentofte ApS

Søgårdsvej 2 A, st.
2820 Gentofte
CVR-nr. 32 25 97 23

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

Arlin Silverman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rammeri Gentofte ApS
Søgårdsvej 2 A, st.
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32 25 97 23
Stiftet: 5. juni 2009
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arlin Silverman

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og produktion af grafiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.720.002 mod 1.544.252 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.372 mod 33.835 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en omsætning for 2019 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1.720.002	1.544.252
Andre driftsindtægter	0	31.864
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-447.018	-449.808
Andre eksterne omkostninger	-401.192	-406.290
Bruttoresultat	871.792	720.018
1 Personaleomkostninger	-803.781	-673.453
Resultat før finansielle poster	68.011	46.565
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.283	-905
Resultat før skat	49.728	45.660
Skat af årets resultat	-16.356	-11.825
Årets resultat	33.372	33.835
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.372	33.835
Disponeret i alt	33.372	33.835

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	12.926	12.656
	Finansielle anlægsaktiver i alt	12.926	12.656
Anlægsaktiver i alt		12.926	12.656
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	449.052	383.850
	Varebeholdninger i alt	449.052	383.850
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.837	13.957
	Udskudte skatteaktiver	2.562	3.417
	Periodeafgrænsningsposter	18.934	24.251
	Tilgodehavender i alt	31.333	41.625
	Likvide beholdninger	106.305	81.150
Omsætningsaktiver i alt		586.690	506.625
Aktiver i alt		599.616	519.281

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	179.538	146.166
	Egenkapital i alt	304.538	271.166
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.395	33.298
	Selskabsskat	10.982	8.687
	Anden gæld	215.701	206.130
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.078	248.115
	Gældsforpligtelser i alt	295.078	248.115
	Passiver i alt	599.616	519.281
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	112.331	237.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.835	33.835
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	146.166	271.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.372	33.372
	125.000	179.538	304.538

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	757.046	632.103
Pensioner	29.984	29.984
Andre omkostninger til social sikring	16.751	11.366
	803.781	673.453
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.283	905
	18.283	905
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	12.656	12.396
Tilgang i årets løb	270	260
Kostpris 31. december 2019	12.926	12.656
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	12.926	12.656
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	146.166	112.331
Årets overførte overskud eller underskud	33.372	33.835
	179.538	146.166

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 138 t.kr.

Selskabet har indgået et lejemål, med 6 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør ca. 72.000 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Arlin Silverman

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-772310083692
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2020 kl.: 10:01:07
Underskrevet med NemID

Arlin Silverman

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-772310083692
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2020 kl.: 10:01:07
Underskrevet med NemID

Tommy Nørskov Rasmussen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-283272147408
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2020 kl.: 10:05:02
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: fd28b6aejNMZ56668866

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.